
 
 

ZARZĄDZENIE NR 128/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
12 pkt 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 141.285,65 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 7.327 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 
Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.97.2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r., nr FB-I.3111.2.102.2025 
z dnia 11 kwietnia 2025 r. i nr FB-I.3111.2.116.2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

b) zwiększenie o 133.958,65 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 141.285,65 zł wydatków, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej oraz 
dyrektorów jednostek oświatowych do dostosowania planów finansowych do zmian wynikających 
z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6950



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6950



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 265 821,00 0,00 0,00 2 265 821,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 206 473 108,60 0,00 0,00 206 473 108,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 28 603 947,44 0,00 0,00 28 603 947,44 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 558 101,91 0,00 133 958,65 692 060,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6950



  75814  Różne rozliczenia finansowe 558 101,91 0,00 133 958,65 692 060,56 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 558 101,91 0,00 133 958,65 692 060,56 
 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 20,00 20,00 
  85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 20,00 20,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 20,00 20,00 

 852   Pomoc społeczna 83 649,94 0,00 3 807,00 87 456,94 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 19 483,00 0,00 3 807,00 23 290,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 483,00 0,00 3 807,00 23 290,00 

 855   Rodzina 16 518 412,00 0,00 3 500,00 16 521 912,00 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 111 163,00 0,00 3 500,00 16 114 663,00 

 
  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 000,00 0,00 3 500,00 15 500,00 

 bieżące razem: 18 090 336,29 0,00 141 285,65 18 231 621,94 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 255 483 213,33 0,00 141 285,65 255 624 498,98 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6950



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 242 310 541,51 203 908 456,14 170 801 985,00 104 615 509,00 66 186 476,00 16 995 790,00 6 312 703,00 2 297 978,14 0,00 7 500 000,00 38 402 085,37 33 082 420,37 5 120 341,24 0,00 5 319 665,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 242 310 541,51 203 908 456,14 170 801 985,00 104 615 509,00 66 186 476,00 16 995 790,00 6 312 703,00 2 297 978,14 0,00 7 500 000,00 38 402 085,37 33 082 420,37 5 120 341,24 0,00 5 319 665,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6950



przed zmianą 847 297,91 847 297,91 847 297,91 847 297,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,65 31,65 31,65 31,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 847 329,56 847 329,56 847 329,56 847 329,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 847 297,91 847 297,91 847 297,91 847 297,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,65 31,65 31,65 31,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 847 329,56 847 329,56 847 329,56 847 329,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 614,00 363 614,00 333 705,00 333 705,00 0,00 29 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 927,00 133 927,00 123 252,00 123 252,00 0,00 10 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 497 541,00 497 541,00 456 957,00 456 957,00 0,00 40 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 288,00 272 288,00 272 288,00 272 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 061,00 99 061,00 99 061,00 99 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 371 349,00 371 349,00 371 349,00 371 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 770,00 6 770,00 6 770,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 434,00 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 553,00 59 553,00 54 647,00 54 647,00 0,00 4 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 422,00 22 422,00 20 662,00 20 662,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 81 975,00 81 975,00 75 309,00 75 309,00 0,00 6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 003,00 25 003,00 0,00 0,00 0,00 25 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 915,00 8 915,00 0,00 0,00 0,00 8 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 33 918,00 33 918,00 0,00 0,00 0,00 33 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 957,94 126 957,94 12 204,74 1 567,52 10 637,22 0,00 114 753,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 807,00 3 807,00 57,00 0,00 57,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 130 764,94 130 764,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 118 503,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 483,00 19 483,00 288,00 0,00 288,00 0,00 19 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 807,00 3 807,00 57,00 0,00 57,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 23 290,00 23 290,00 345,00 0,00 345,00 0,00 22 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 669 224,00 16 669 224,00 2 504 802,00 2 082 945,00 421 857,00 0,00 14 164 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 672 724,00 16 672 724,00 2 504 802,00 2 082 945,00 421 857,00 0,00 14 167 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6950



przed zmianą 16 261 975,00 16 261 975,00 2 097 553,00 2 081 140,00 16 413,00 0,00 14 164 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 16 265 475,00 16 265 475,00 2 097 553,00 2 081 140,00 16 413,00 0,00 14 167 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 090 336,29 18 090 336,29 3 781 252,09 3 329 383,43 451 868,66 29 909,00 14 279 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 285,65 141 285,65 123 360,65 123 283,65 77,00 10 675,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 231 621,94 18 231 621,94 3 904 612,74 3 452 667,08 451 945,66 40 584,00 14 286 425,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6950



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 338 651,29 133 958,65 5 472 609,94 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 678 301,91 133 958,65 812 260,56 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

558 101,91 133 958,65 692 060,56 

   Zlecone 558 101,91 133 958,65 692 060,56 
851   Ochrona zdrowia 1 010 000,00 20,00 1 010 020,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 20,00 20,00 

   Zlecone 0,00 20,00 20,00 
852   Pomoc społeczna 4 889 954,63 3 807,00 4 893 761,63 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 012 817,69 3 807,00 2 016 624,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 483,00 3 807,00 23 290,00 

   Zlecone 19 483,00 3 807,00 23 290,00 
855   Rodzina 18 023 045,00 3 500,00 18 026 545,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 301 163,00 3 500,00 16 304 663,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

12 000,00 3 500,00 15 500,00 

   Zlecone 12 000,00 3 500,00 15 500,00 
       

Razem: 247 859 594,33 141 285,65 248 000 879,98 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 031 917,91 31,65 27 031 949,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 847 297,91 31,65 847 329,56 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 309,00 27,00 336,00 

   Zlecone 309,00 27,00 336,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

58,91 4,65 63,56 

   Zlecone 58,91 4,65 63,56 
801   Oświata i wychowanie 11 024 973,00 10 675,00 11 035 648,00 

 80104  Przedszkola 3 997 493,00 1 760,00 3 999 253,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6950



  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 906,00 1 760,00 6 666,00 

   Zlecone 4 906,00 1 760,00 6 666,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 727 196,00 8 915,00 4 736 111,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25 003,00 8 915,00 33 918,00 

   Zlecone 25 003,00 8 915,00 33 918,00 
855   Rodzina 5 738 561,24 3 500,00 5 742 061,24 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

72 000,00 3 500,00 75 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne  10 000,00 3 500,00 13 500,00 
   Zlecone 10 000,00 3 500,00 13 500,00 

       
Razem: 132 145 782,72 14 206,65 132 159 989,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6950


	ZARZĄDZENIE NR 128/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-27T11:11:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




